
DGI Midt- og Vestjælland
25, 50, 200 og 300 meter Riffel og Pistol

19. til 25 august 2024

Finpistol, 25m - 1 hånd

1 Korsør Skytteforening
59362 Dennis Samuelsen 374/98 G
55982 Jens Peter Jensen 360/93 U
124312 Henrik Jørgensen 350/89 L
91804 Morten Jensen 347/89 D

Total 1431/369

Finpistol, 25m - 2 hånd

1 Ballerup Skytteforening
67889 Jan Guldbrandsen 369/93 G
68367 Flemming Haagensen 366/87 U
134284 David Pommer 363/91 L
126026 Susanne Lund 361/88 D

Total 1459/359

2 Ballerup Skytteforening
121019 Asbjørn Ingleby 352/89 S
118744 Tina Røbel 341/91 Ø
68245 Jim Poulsen 337/87 L
75089 Marcus Grosen Poulsen 319/67 V

Total 1349/334

3 Mullerup Skytteforening B
129902 Sussi Andersen 344/91 R
134474 Torben Kjærulff 352/89 O
153592 Kasper Hvid Voldstedlund 326/81 N
153590 Jonny Carlsen 260/80 C

Total E 1282/341

Finpistol, 25m - BK/Jun

1 Mullerup Skytteforening
152439 Valdemar Kehrenberg 370/97 G
139982 Elias Thastum 344/82 U
150048 Alex Burns Lillholm Gade 302/83 L
146345 Magnus Linde Jensen 301/68 D

Total 1317/330

Grovvåben, 25m GM

1 Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds
142798 Anders Hovgaard Møller 352/92 G
130192 Kasper Nikolai Nielsen 270/68 U
145313 Jannick Juhl Jessen 303/75 L

Landsdelsmesterskab



DGI Midt- og Vestjælland
25, 50, 200 og 300 meter Riffel og Pistol

19. til 25 august 2024
128748 Flemming Nielsen 340/85 D

Total 1265/320

Grovvåben, 25m GP32

1 Ballerup Skytteforening
67889 Jan Guldbrandsen 362/91 G
134284 David Pommer 355/89 U
75089 Marcus Grosen Poulsen 347/86 L
126026 Susanne Lund 305/90 D

Total 1369/356

Grovvåben, 25m GPA

1 Korsør Skytteforening
59362 Dennis Samuelsen 354/86 G
119248 Erik Larsen 293/82 U
55982 Jens Peter Jensen 364/89 L
90737 Johnny Hartmann 305/82 D

Total 1316/339

2 Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds
142798 Anders Hovgaard Møller 337/81 S
145313 Jannick Juhl Jessen 322/85 Ø
130192 Kasper Nikolai Nielsen 302/78 L
128748 Flemming Nielsen 275/79 V

Total 1236/323

Grovvåben, 25m GR

1 Korsør Skytteforening
90737 Johnny Hartmann 370/99 G
59362 Dennis Samuelsen 359/92 U
91804 Morten Jensen 342/76 L
119248 Erik Larsen 337/77 D

Total 1408/344

2 Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds
128748 Flemming Nielsen 343/89 S
142002 Hjalte Holm Sørensen 249/51 Ø
130192 Kasper Nikolai Nielsen 283/83 L
145313 Jannick Juhl Jessen 286/52 V

Total 1161/275

Riffel, 200m - Liggende

1 Fløng-Hedehusene Skytteforening
69410 Laura Graversen 150/07 G



DGI Midt- og Vestjælland
25, 50, 200 og 300 meter Riffel og Pistol

19. til 25 august 2024
100110 Maria Glei Graversen 150/08 U
69409 Leif Bay 145/04 L
68928 Peter Hvidberg 148/09 D

Total 593/28

2 Greve Skytteforening
57006 Kristian Ebbensgaard 139/03 S
57407 Susanne Frederiksen 146/08 Ø
57419 Lars Lund Frederiksen 146/06 L
68845 Kaj Hansen 148/06 V

Total 579/23

3 Hvalsø Skytteforening 33. Kreds B
60401 Eskil Gotfredsen 148/07 R
148591 Steffen Källstrøm 137/03 O
60395 Jette Karlsen 135/01 N
134481 Søren Joel Nilsson 147/05 C

Total E 567/16

4 Jyderup Skytteforening
138079 Betina S. N. Petersen 147/08
131881 Jens Petersen 146/04
142746 Michael Petersen 141/03
149041 Jane Gail Andersen 126/00

Total 560/15

Riffel, 200m - Stilling

1 Fløng-Hedehusene Skytteforening
28084 Bjarne Veile 146/06 G
69431 Karsten Graversen 146/06 U
94206 Matias B. Larsen 140/04 L
69501 Birger Groesmeyer 141/05 D

Total 573/21

2 Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening
60025 Morten Kleffel Petersen 137/03 S
62263 Lasse Tranegaard Sukstorf 146/03 Ø
59536 Johnny Olsen 145/07 L
55915 Lasse Rogert Pedersen 129/02 V

Total 557/15

Riffel, 300m - Liggende

1 Fløng-Hedehusene Skytteforening
69365 Paul Groesmeyer 141/04 G
69431 Karsten Graversen 144/03 U
69409 Leif Bay 144/03 L



DGI Midt- og Vestjælland
25, 50, 200 og 300 meter Riffel og Pistol

19. til 25 august 2024
69410 Laura Graversen 142/04 D

Total 571/14

Riffel, 50m - BK

1 Højby Skytteforening, Sjælland
135957 Julia Forman 199/07 G
145960 Lærke Andersen Kretzchemer 199/12 U
130080 Nickoline Jedig 198/07 L
150191 Sigurd Kirketofte Larsen 194/08 D

Total 790/34

2 Mullerup Skytteforening
146345 Magnus Linde Jensen 195/05 S
145386 Silas Weirgang Kjær Larsen 198/13 Ø
153589 Freja Voldstedlund 190/05 L
150169 Marius Wittrock 198/05 V

Total 781/28

3 Tuse Skytteforening B
153783 Nathalie Hansen 198/06 R
148162 Malias Rasmussen 195/06 O
145532 Neil Korsled 189/01 N
154919 Mikkel Vester Kristensen 174/00 C

Total E 756/13

4 Jyderup Skytteforening
138080 Tjalfe Petersen 194/10
146500 Frigga Petersen 188/05
148530 Liam Valnert 184/04
149040 Mille Marie Gail Andersen 187/03

Total 753/22

Riffel, 50m - Liggende

1 Tuse Skytteforening
57425 Dennis Frederiksen 200/14 G
137471 Jacob Eriksen 198/10 U
57407 Susanne Frederiksen 198/12 L
154988 Yvonne Skov Nielsen 199/08 D

Total 795/44

2 Fløng-Hedehusene Skytteforening
127852 Maria Dahl 199/11 S
69460 Inge Stilling Larsen 200/11 Ø
68928 Peter Hvidberg 198/10 L
60856 Helle Lindorff Jensen 197/07 V

Total 794/39



DGI Midt- og Vestjælland
25, 50, 200 og 300 meter Riffel og Pistol

19. til 25 august 2024

3 Ballerup Skytteforening B
61799 Peter Hansen 198/08 R
82311 Joakim Dahl-Nielsen 196/07 O
35978 Claus Laumann Sindberg 199/16 N
148099 Jannie Svensson 199/11 C

Total E 792/42

4 Jyderup Skytteforening
131881 Jens Petersen 195/06
142746 Michael Petersen 193/03
138079 Betina S. N. Petersen 193/03
149041 Jane Gail Andersen 187/03

Total 768/15

5 Fløng-Hedehusene Skytteforening
69629 Per Bay 196/07
69409 Leif Bay 195/09
148558 Christian Lorenzen 184/04
155629 Rocky Kaae 172/02

Total 747/22

Riffel, 50m - Stilling

1 Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening
59650 Allan Knud Hansen 195/08 G
59536 Johnny Olsen 197/08 U
62263 Lasse Tranegaard Sukstorf 193/06 L
55915 Lasse Rogert Pedersen 190/06 D

Total 775/28

2 Fløng-Hedehusene Skytteforening
69431 Karsten Graversen 194/08 S
28084 Bjarne Veile 194/07 Ø
69410 Laura Graversen 189/04 L
100110 Maria Glei Graversen 194/07 V

Total 771/26

3 Hvalsø Skytteforening 33. Kreds B
60401 Eskil Gotfredsen 187/06 R
134481 Søren Joel Nilsson 184/06 O
94206 Matias B. Larsen 190/05 N
60395 Jette Karlsen 174/02 C

Total E 735/19

Standardpistol, 25m - 1 hånd

1 Korsør Skytteforening



DGI Midt- og Vestjælland
25, 50, 200 og 300 meter Riffel og Pistol

19. til 25 august 2024
55982 Jens Peter Jensen 527/81 G
119248 Erik Larsen 469/79 U
59362 Dennis Samuelsen 539/86 L
91804 Morten Jensen 520/80 D

Total 2055/326

Standardpistol, 25m - 2 hånd

1 Ballerup Skytteforening
119737 Steen Weihe 545/94 G
134284 David Pommer 544/88 U
118744 Tina Røbel 525/90 L
121019 Asbjørn Ingleby 525/82 D

Total 2139/354

2 Ballerup Skytteforening
67889 Jan Guldbrandsen 519/90 S
126026 Susanne Lund 515/79 Ø
68367 Flemming Haagensen 509/85 L
75089 Marcus Grosen Poulsen 460/73 V

Total 2003/327

3 Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds B
145313 Jannick Juhl Jessen 436/43 R
142798 Anders Hovgaard Møller 529/86 O
121822 Thea Søholt Beck 446/71 N
128748 Flemming Nielsen 489/77 C

Total E 1900/277

4 Mullerup Skytteforening
129902 Sussi Andersen 506/81
134474 Torben Kjærulff 518/84
153590 Jonny Carlsen 258/00
153592 Kasper Hvid Voldstedlund 468/79

Total 1750/244

Standardpistol, 25m - BK/Jun

1 Mullerup Skytteforening
152439 Valdemar Kehrenberg 491/84 G
155606 Laura hvid Voldstedlund 460/79 U
139982 Elias Thastum 433/68 L
146345 Magnus Linde Jensen 430/84 D

Total 1814/315



DGI Midt- og Vestjælland
25, 50, 200 og 300 meter Riffel og Pistol

19. til 25 august 2024
Riffel, 50m - Mesterskab BK1
1 145960 Lærke Andersen Kretzchemer Højby Skytteforening, Sjælland 199/12 198/09 397/21 G
2 145386 Silas Weirgang Kjær Larsen Mullerup Skytteforening 198/13 198/11 396/24 S
3 153783 Nathalie Hansen Tuse Skytteforening 198/06 198/10 396/16 B
4 135957 Julia Forman Højby Skytteforening, Sjælland 199/07 197/06 396/13
5 131950 Martin Henriksen Korsør Skytteforening 196/12 197/11 393/23
6 130080 Nickoline Jedig Højby Skytteforening, Sjælland 198/07 194/10 392/17
7 150191 Sigurd Kirketofte Larsen Højby Skytteforening, Sjælland 194/08 197/10 391/18
8 141635 Adam Thomsen Glumsøegnens Skytteforening 197/09 193/04 390/13
9 148162 Malias Rasmussen Tuse Skytteforening 195/06 194/09 389/15

Riffel, 50m - Mesterskab BK2
1 148231 Walter Lind Francis Holck Ballerup Skytteforening 199/05 199/09 398/14 G
2 150803 Karl August Thybring Ballerup Skytteforening 197/04 198/11 395/15 S
3 150169 Marius Wittrock Mullerup Skytteforening 198/05 197/08 395/13 B
4 146345 Magnus Linde Jensen Mullerup Skytteforening 195/05 197/09 392/14
5 138080 Tjalfe Petersen Jyderup Skytteforening 194/10 193/08 387/18
6 151615 Villum Nejstgaard Clausen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 193/07 193/07 386/14
7 148592 Viktor Källstrøm Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 194/05 191/05 385/10
8 154437 Celeste Balchen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 189/07 193/04 382/11
9 145532 Neil Korsled Tuse Skytteforening 189/01 192/03 381/04
10149040 Mille Marie Gail Andersen Jyderup Skytteforening 187/03 186/03 373/06

Riffel, 50m - Mesterskab BK3
1 153589 Freja Voldstedlund Mullerup Skytteforening 190/05 198/11 388/16 G
2 151981 Christian Klynder Høng Skytteforening 194/05 192/04 386/09 S
3 155631 Saxe Hegelund Roskilde Skytteforening 188/03 191/03 379/06 B
4 146500 Frigga Petersen Jyderup Skytteforening 188/05 179/03 367/08
5 148530 Liam Valnert Jyderup Skytteforening 184/04 178/02 362/06
6 154919 Mikkel Vester Kristensen Tuse Skytteforening 174/00 182/05 356/05
7 148408 David Kildegaard Pedersen Jyderup Skytteforening 157/00 172/04 329/04
8 155452 Nohr Fonager-Hahn Tuse Skytteforening 160/00 167/00 327/00
9 154266 Anders Hansen Ringsted Skytteforening 165/01 155/00 320/01

Riffel, 50m - Mesterskab J1
1 122409 Casper Nørgaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 199/09 199/13 398/22 G
2 136301 Gustav Eriksen Tuse Skytteforening 198/09 197/09 395/18 S
3 142695 Oskar Rasch Simonsen Ballerup Skytteforening 196/06 196/06 392/12 B
4 127050 Peter Schmidt Tuse Skytteforening 196/12 195/09 391/21
5 134382 Laurits Gunnarson Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 189/03 197/06 386/09

Riffel, 50m - Mesterskab J2
1 152684 Oscar Scharstein Ringsted Skytteforening 199/10 199/12 398/22 G
2 146727 Simon Thang Rohde Kristensen Roskilde Skytteforening 199/09 198/10 397/19 S
3 127657 Cecilie Sanggaard Tuse Skytteforening 198/10 196/08 394/18 B
4 146999 Filip Lorenzen Fløng-Hedehusene Skytteforening 197/07 195/05 392/12
5 147380 Marcus Bindslev Lunbeck Liin Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 193/09 198/06 391/15
6 131795 Johanna Petersen Jyderup Skytteforening 190/03 174/04 364/07



DGI Midt- og Vestjælland
25, 50, 200 og 300 meter Riffel og Pistol

19. til 25 august 2024
7 134478 Sebastian Peter Nilsson Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 179/02 182/02 361/04

Riffel, 50m - Mesterskab ST1
1 59536 Johnny Olsen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening197/08 196/08 393/16 G
2 28084 Bjarne Veile Fløng-Hedehusene Skytteforening 194/07 195/05 389/12 S
3 62263 Lasse Tranegaard Sukstorf Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening193/06 194/09 387/15 B

Riffel, 50m - Mesterskab ST2
1 100110 Maria Glei Graversen Fløng-Hedehusene Skytteforening 194/07 197/04 391/11 G
2 59650 Allan Knud Hansen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening195/08 194/07 389/15 S
3 94206 Matias B. Larsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 190/05 196/09 386/14 B
4 69431 Karsten Graversen Fløng-Hedehusene Skytteforening 194/08 190/09 384/17
5 114274 Peter Andersen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening190/05 191/05 381/10
6 69410 Laura Graversen Fløng-Hedehusene Skytteforening 189/04 189/04 378/08

Riffel, 50m - Mesterskab ST3
1 55915 Lasse Rogert Pedersen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening190/06 189/03 379/09 G
2 76186 Ken Poulsen Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 185/03 192/08 377/11 S
3 60401 Eskil Gotfredsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 187/06 187/04 374/10 B
4 95000 Jon Luckmann Meulengracht Greve Skytteforening 180/03 190/03 370/06
5 59070 Johan Melander Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening179/03 190/06 369/09
6 134481 Søren Joel Nilsson Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 184/06 182/02 366/08
7 145508 Jeppe Linde Jensen Mullerup Skytteforening 185/04 181/05 366/09
8 60395 Jette Karlsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 174/02 176/01 350/03

Riffel, 50m - Mesterskab SE1
1 68928 Peter Hvidberg Fløng-Hedehusene Skytteforening 198/10 199/06 397/16 G
2 69460 Inge Stilling Larsen Fløng-Hedehusene Skytteforening 200/11 197/10 397/21 S
3 58322 Kurt Petersen Tuse Skytteforening 197/12 199/12 396/24 B
4 57407 Susanne Frederiksen Tuse Skytteforening 198/12 198/13 396/25
5 61799 Peter Hansen Ballerup Skytteforening 198/08 198/12 396/20
6 57419 Lars Lund Frederiksen Tuse Skytteforening 198/08 198/08 396/16
7 60856 Helle Lindorff Jensen Fløng-Hedehusene Skytteforening 197/07 197/07 394/14
8 106685 Ole Jespersen Ringsted Skytteforening 196/09 194/07 390/16

Riffel, 50m - Mesterskab SE2
1 57006 Kristian Ebbensgaard Greve Skytteforening 194/06 190/07 384/13 G
2 136954 Nigel Wilson Mullerup Skytteforening 187/03 189/02 376/05 S

Riffel, 50m - Mesterskab Å1
1 35978 Claus Laumann Sindberg Ballerup Skytteforening 199/16 200/11 399/27 G
2 95589 Morten Jespersen Ringsted Skytteforening 199/08 200/11 399/19 S
3 57425 Dennis Frederiksen Tuse Skytteforening 200/14 199/11 399/25 B
4 127852 Maria Dahl Fløng-Hedehusene Skytteforening 199/11 199/13 398/24
5 148099 Jannie Svensson Ballerup Skytteforening 199/11 199/11 398/22
6 107612 Mathias Nørgaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 197/08 198/10 395/18
7 112037 Cecilie Nørgaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 194/08 200/11 394/19
8 116929 Magnus Guldager Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 196/10 198/09 394/19



DGI Midt- og Vestjælland
25, 50, 200 og 300 meter Riffel og Pistol

19. til 25 august 2024
9 95724 John Helstrup Korsør Skytteforening 198/09 196/11 394/20
1069629 Per Bay Fløng-Hedehusene Skytteforening 196/07 197/09 393/16
11137471 Jacob Eriksen Tuse Skytteforening 198/10 195/06 393/16
1282311 Joakim Dahl-Nielsen Ballerup Skytteforening 196/07 196/10 392/17
13136952 Daniel Wilson Mullerup Skytteforening 194/05 197/07 391/12

Riffel, 50m - Mesterskab Å2
1 131881 Jens Petersen Jyderup Skytteforening 195/06 198/07 393/13 G
2 58624 Steen Sønderby Mullerup Skytteforening 196/09 195/05 391/14 S
3 138079 Betina S. N. Petersen Jyderup Skytteforening 193/03 197/06 390/09 B
4 154988 Yvonne Skov Nielsen Tuse Skytteforening 199/08 191/06 390/14
5 142746 Michael Petersen Jyderup Skytteforening 193/03 196/09 389/12
6 95283 Laila Bjerre Larsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 195/07 190/03 385/10
7 148591 Steffen Källstrøm Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 191/07 189/01 380/08
8 148558 Christian Lorenzen Fløng-Hedehusene Skytteforening 184/04 191/04 375/08
9 155091 Julie Larsen Høng Skytteforening 183/05 189/04 372/09
10149041 Jane Gail Andersen Jyderup Skytteforening 187/03 185/01 372/04
11148529 Vittus Valnert Jyderup Skytteforening 146/00 157/01 303/01

Riffel, 50m - Mesterskab FRI
1 69703 Bent Kruse Ballerup Skytteforening 197/11 199/11 396/22 G
2 145102 Heidi Lind Francis Holck Ballerup Skytteforening 198/10 198/09 396/19 S
3 153312 Pauli Jensen Jyderup Skytteforening 167/01 152/01 319/02 B

Riffel, 50m - Klasse BK1
1 145960 Lærke Andersen Kretzchemer Højby Skytteforening, Sjælland 199/12 P
2 135957 Julia Forman Højby Skytteforening, Sjælland 199/07 P
3 145386 Silas Weirgang Kjær Larsen Mullerup Skytteforening 198/13 P
4 130080 Nickoline Jedig Højby Skytteforening, Sjælland 198/07
5 153783 Nathalie Hansen Tuse Skytteforening 198/06
6 141635 Adam Thomsen Glumsøegnens Skytteforening 197/09
7 131950 Martin Henriksen Korsør Skytteforening 196/12
8 148162 Malias Rasmussen Tuse Skytteforening 195/06
9 150191 Sigurd Kirketofte Larsen Højby Skytteforening, Sjælland 194/08

Riffel, 50m - Klasse BK2
1 148231 Walter Lind Francis Holck Ballerup Skytteforening 199/05 P
2 150169 Marius Wittrock Mullerup Skytteforening 198/05 P
3 150803 Karl August Thybring Ballerup Skytteforening 197/04 P
4 146345 Magnus Linde Jensen Mullerup Skytteforening 195/05 P
5 138080 Tjalfe Petersen Jyderup Skytteforening 194/10
6 148592 Viktor Källstrøm Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 194/05
7 151615 Villum Nejstgaard Clausen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 193/07
8 154437 Celeste Balchen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 189/07
9 145532 Neil Korsled Tuse Skytteforening 189/01
10149040 Mille Marie Gail Andersen Jyderup Skytteforening 187/03

Riffel, 50m - Klasse BK3



DGI Midt- og Vestjælland
25, 50, 200 og 300 meter Riffel og Pistol

19. til 25 august 2024
1 151981 Christian Klynder Høng Skytteforening 194/05 P
2 153589 Freja Voldstedlund Mullerup Skytteforening 190/05 P
3 146500 Frigga Petersen Jyderup Skytteforening 188/05 P
4 155631 Saxe Hegelund Roskilde Skytteforening 188/03
5 148530 Liam Valnert Jyderup Skytteforening 184/04
6 154919 Mikkel Vester Kristensen Tuse Skytteforening 174/00
7 154266 Anders Hansen Ringsted Skytteforening 165/01
8 155452 Nohr Fonager-Hahn Tuse Skytteforening 160/00
9 148408 David Kildegaard Pedersen Jyderup Skytteforening 157/00

Riffel, 50m - Klasse J1
1 122409 Casper Nørgaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 199/09 P
2 136301 Gustav Eriksen Tuse Skytteforening 198/09 P
3 127050 Peter Schmidt Tuse Skytteforening 196/12
4 142695 Oskar Rasch Simonsen Ballerup Skytteforening 196/06
5 134382 Laurits Gunnarson Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 189/03

Riffel, 50m - Klasse J2
1 152684 Oscar Scharstein Ringsted Skytteforening 199/10 P
2 146727 Simon Thang Rohde Kristensen Roskilde Skytteforening 199/09 P
3 127657 Cecilie Sanggaard Tuse Skytteforening 198/10 P
4 146999 Filip Lorenzen Fløng-Hedehusene Skytteforening 197/07
5 147380 Marcus Bindslev Lunbeck Liin Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 193/09
6 131795 Johanna Petersen Jyderup Skytteforening 190/03
7 134478 Sebastian Peter Nilsson Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 179/02

Riffel, 50m - Klasse ST1
1 59536 Johnny Olsen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening197/08 P
2 28084 Bjarne Veile Fløng-Hedehusene Skytteforening 194/07
3 62263 Lasse Tranegaard Sukstorf Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening193/06

Riffel, 50m - Klasse ST2
1 59650 Allan Knud Hansen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening195/08 P
2 69431 Karsten Graversen Fløng-Hedehusene Skytteforening 194/08 P
3 100110 Maria Glei Graversen Fløng-Hedehusene Skytteforening 194/07
4 94206 Matias B. Larsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 190/05
4 114274 Peter Andersen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening190/05
6 69410 Laura Graversen Fløng-Hedehusene Skytteforening 189/04

Riffel, 50m - Klasse ST3
1 55915 Lasse Rogert Pedersen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening190/06 P
2 60401 Eskil Gotfredsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 187/06 P
3 145508 Jeppe Linde Jensen Mullerup Skytteforening 185/04 P
4 76186 Ken Poulsen Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 185/03
5 134481 Søren Joel Nilsson Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 184/06
6 95000 Jon Luckmann Meulengracht Greve Skytteforening 180/03
7 59070 Johan Melander Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening179/03
7 146491 Henrik Sørensen Roskilde Skytteforening 179/03



DGI Midt- og Vestjælland
25, 50, 200 og 300 meter Riffel og Pistol

19. til 25 august 2024
9 60395 Jette Karlsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 174/02

Riffel, 50m - Klasse SE1
1 69460 Inge Stilling Larsen Fløng-Hedehusene Skytteforening 200/11 P
2 57407 Susanne Frederiksen Tuse Skytteforening 198/12 P
3 68928 Peter Hvidberg Fløng-Hedehusene Skytteforening 198/10 P
4 57419 Lars Lund Frederiksen Tuse Skytteforening 198/08
4 61799 Peter Hansen Ballerup Skytteforening 198/08
6 58322 Kurt Petersen Tuse Skytteforening 197/12
7 60856 Helle Lindorff Jensen Fløng-Hedehusene Skytteforening 197/07
8 106685 Ole Jespersen Ringsted Skytteforening 196/09
9 69409 Leif Bay Fløng-Hedehusene Skytteforening 195/09

Riffel, 50m - Klasse SE2
1 57006 Kristian Ebbensgaard Greve Skytteforening 194/06 P
2 136954 Nigel Wilson Mullerup Skytteforening 187/03

Riffel, 50m - Klasse Å1
1 57425 Dennis Frederiksen Tuse Skytteforening 200/14 P
2 35978 Claus Laumann Sindberg Ballerup Skytteforening 199/16 P
3 148099 Jannie Svensson Ballerup Skytteforening 199/11 P
3 127852 Maria Dahl Fløng-Hedehusene Skytteforening 199/11 P
5 95589 Morten Jespersen Ringsted Skytteforening 199/08
6 137471 Jacob Eriksen Tuse Skytteforening 198/10
7 95724 John Helstrup Korsør Skytteforening 198/09
8 107612 Mathias Nørgaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 197/08
9 116929 Magnus Guldager Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 196/10
1069629 Per Bay Fløng-Hedehusene Skytteforening 196/07
1082311 Joakim Dahl-Nielsen Ballerup Skytteforening 196/07
12112037 Cecilie Nørgaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 194/08
13136952 Daniel Wilson Mullerup Skytteforening 194/05

Riffel, 50m - Klasse Å2
1 154988 Yvonne Skov Nielsen Tuse Skytteforening 199/08 P
2 58624 Steen Sønderby Mullerup Skytteforening 196/09 P
3 95283 Laila Bjerre Larsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 195/07 P
4 131881 Jens Petersen Jyderup Skytteforening 195/06
5 142746 Michael Petersen Jyderup Skytteforening 193/03
5 138079 Betina S. N. Petersen Jyderup Skytteforening 193/03
7 148591 Steffen Källstrøm Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 191/07
8 149041 Jane Gail Andersen Jyderup Skytteforening 187/03
9 148558 Christian Lorenzen Fløng-Hedehusene Skytteforening 184/04
10155091 Julie Larsen Høng Skytteforening 183/05
11155629 Rocky Kaae Fløng-Hedehusene Skytteforening 172/02
12148529 Vittus Valnert Jyderup Skytteforening 146/00

Riffel, 50m - Klasse FRI
1 145102 Heidi Lind Francis Holck Ballerup Skytteforening 198/10 P
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19. til 25 august 2024
2 69703 Bent Kruse Ballerup Skytteforening 197/11
3 153312 Pauli Jensen Jyderup Skytteforening 167/01

Riffel, 200m - Mesterskab BK
1 150169 Marius Wittrock Mullerup Skytteforening 138/04 149/10 287/14 G
2 148162 Malias Rasmussen Tuse Skytteforening 141/02 139/02 280/04 S
3 145386 Silas Weirgang Kjær Larsen Mullerup Skytteforening 139/04 140/03 279/07 B
4 146345 Magnus Linde Jensen Mullerup Skytteforening 137/01 140/00 277/01

Riffel, 200m - Mesterskab JUN
1 122409 Casper Nørgaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 145/06 148/06 293/12 G
2 127050 Peter Schmidt Tuse Skytteforening 143/02 145/08 288/10 S
3 142695 Oskar Rasch Simonsen Ballerup Skytteforening 139/01 144/05 283/06 B

Riffel, 200m - Mesterskab ST1
1 59536 Johnny Olsen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening145/07 145/06 290/13 G
2 69431 Karsten Graversen Fløng-Hedehusene Skytteforening 146/06 144/04 290/10 S
3 28084 Bjarne Veile Fløng-Hedehusene Skytteforening 146/06 143/04 289/10 B

Riffel, 200m - Mesterskab ST2
1 62263 Lasse Tranegaard Sukstorf Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening146/03 146/07 292/10 G

Riffel, 200m - Mesterskab ST3
1 76186 Ken Poulsen Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 136/01 146/06 282/07 G
2 94206 Matias B. Larsen Fløng-Hedehusene Skytteforening 140/04 134/02 274/06 S
3 55915 Lasse Rogert Pedersen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening129/02 135/03 264/05 B
4 114274 Peter Andersen Fløng-Hedehusene Skytteforening 127/02 127/00 254/02

Riffel, 200m - Mesterskab SE1
1 61799 Peter Hansen Ballerup Skytteforening 147/09 150/09 297/18 G
2 68928 Peter Hvidberg Fløng-Hedehusene Skytteforening 148/09 149/11 297/20 S
3 69477 Gert Poulsen Fløng-Hedehusene Skytteforening 143/05 146/03 289/08 B

Riffel, 200m - Mesterskab SE2
1 69365 Paul Groesmeyer Fløng-Hedehusene Skytteforening 145/04 144/04 289/08 G
2 57006 Kristian Ebbensgaard Greve Skytteforening 139/03 143/05 282/08 S

Riffel, 200m - Mesterskab Å1
1 107612 Mathias Nørgaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 150/11 150/11 300/22 G
2 35978 Claus Laumann Sindberg Ballerup Skytteforening 150/06 150/12 300/18 S
3 69410 Laura Graversen Fløng-Hedehusene Skytteforening 150/07 149/10 299/17 B
4 100110 Maria Glei Graversen Fløng-Hedehusene Skytteforening 150/08 147/07 297/15
5 138079 Betina S. N. Petersen Jyderup Skytteforening 147/08 148/06 295/14
6 60401 Eskil Gotfredsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 148/07 147/06 295/13

Riffel, 200m - Mesterskab Å2
1 134481 Søren Joel Nilsson Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 147/05 145/05 292/10 G
2 131881 Jens Petersen Jyderup Skytteforening 146/04 143/02 289/06 S
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3 58624 Steen Sønderby Mullerup Skytteforening 142/04 146/05 288/09 B
4 142746 Michael Petersen Jyderup Skytteforening 141/03 142/04 283/07
5 69629 Per Bay Fløng-Hedehusene Skytteforening 143/08 140/03 283/11
6 148099 Jannie Svensson Ballerup Skytteforening 146/04 137/02 283/06
7 149041 Jane Gail Andersen Jyderup Skytteforening 126/00 134/03 260/03

Riffel, 200m - Mesterskab FRI
1 69703 Bent Kruse Ballerup Skytteforening 150/07 144/05 294/12 G

Riffel, 200m - Klasse BK
1 148162 Malias Rasmussen Tuse Skytteforening 141/02 P
2 145386 Silas Weirgang Kjær Larsen Mullerup Skytteforening 139/04 P
3 150169 Marius Wittrock Mullerup Skytteforening 138/04
4 146345 Magnus Linde Jensen Mullerup Skytteforening 137/01

Riffel, 200m - Klasse JUN
1 122409 Casper Nørgaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 145/06 P
2 127050 Peter Schmidt Tuse Skytteforening 143/02
3 142695 Oskar Rasch Simonsen Ballerup Skytteforening 139/01

Riffel, 200m - Klasse ST1
1 28084 Bjarne Veile Fløng-Hedehusene Skytteforening 146/06 P
1 69431 Karsten Graversen Fløng-Hedehusene Skytteforening 146/06
3 59536 Johnny Olsen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening145/07

Riffel, 200m - Klasse ST2
1 62263 Lasse Tranegaard Sukstorf Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening146/03 P
2 69501 Birger Groesmeyer Fløng-Hedehusene Skytteforening 141/05

Riffel, 200m - Klasse ST3
1 94206 Matias B. Larsen Fløng-Hedehusene Skytteforening 140/04 P
2 60025 Morten Kleffel Petersen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening137/03 P
3 76186 Ken Poulsen Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 136/01
4 55915 Lasse Rogert Pedersen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening129/02
5 114274 Peter Andersen Fløng-Hedehusene Skytteforening 127/02

Riffel, 200m - Klasse SE1
1 68928 Peter Hvidberg Fløng-Hedehusene Skytteforening 148/09 P
2 61799 Peter Hansen Ballerup Skytteforening 147/09 P
3 57407 Susanne Frederiksen Greve Skytteforening 146/08
4 57419 Lars Lund Frederiksen Greve Skytteforening 146/06
5 69409 Leif Bay Fløng-Hedehusene Skytteforening 145/04
6 69477 Gert Poulsen Fløng-Hedehusene Skytteforening 143/05

Riffel, 200m - Klasse SE2
1 68845 Kaj Hansen Greve Skytteforening 148/06 P
2 69365 Paul Groesmeyer Fløng-Hedehusene Skytteforening 145/04
3 57006 Kristian Ebbensgaard Greve Skytteforening 139/03
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Riffel, 200m - Klasse Å1
1 107612 Mathias Nørgaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 150/11 P
2 100110 Maria Glei Graversen Fløng-Hedehusene Skytteforening 150/08 P
3 69410 Laura Graversen Fløng-Hedehusene Skytteforening 150/07
4 35978 Claus Laumann Sindberg Ballerup Skytteforening 150/06
5 60401 Eskil Gotfredsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 148/07
6 138079 Betina S. N. Petersen Jyderup Skytteforening 147/08

Riffel, 200m - Klasse Å2
1 134481 Søren Joel Nilsson Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 147/05 P
2 131881 Jens Petersen Jyderup Skytteforening 146/04 P
2 148099 Jannie Svensson Ballerup Skytteforening 146/04 P
4 69629 Per Bay Fløng-Hedehusene Skytteforening 143/08
5 58624 Steen Sønderby Mullerup Skytteforening 142/04
6 142746 Michael Petersen Jyderup Skytteforening 141/03
7 148591 Steffen Källstrøm Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 137/03
8 60395 Jette Karlsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 135/01
9 149041 Jane Gail Andersen Jyderup Skytteforening 126/00
10148529 Vittus Valnert Jyderup Skytteforening 72/00

Riffel, 200m - Klasse FRI
1 69703 Bent Kruse Ballerup Skytteforening 150/07 P

Riffel, 200mNM - Klasse ST
1 28084 Bjarne Veile Fløng-Hedehusene Skytteforening 245/98 P
2 59536 Johnny Olsen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening240/96
3 62263 Lasse Tranegaard Sukstorf Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening240/95
4 114274 Peter Andersen Mullerup Skytteforening 224/88

Riffel, 300m - Mesterskab BK
1 145386 Silas Weirgang Kjær Larsen Mullerup Skytteforening 137/02 144/03 281/05 G
2 146345 Magnus Linde Jensen Mullerup Skytteforening 141/02 135/02 276/04 S
3 150169 Marius Wittrock Mullerup Skytteforening 139/01 134/01 273/02 B

Riffel, 300m - Mesterskab JUN
1 122409 Casper Nørgaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 137/01 134/01 271/02 G

Riffel, 300m - Mesterskab SE
1 69431 Karsten Graversen Fløng-Hedehusene Skytteforening 144/03 145/05 289/08 G
2 69365 Paul Groesmeyer Fløng-Hedehusene Skytteforening 141/04 133/02 274/06 S

Riffel, 300m - Mesterskab Å
1 107612 Mathias Nørgaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 144/05 146/08 290/13 G
2 76186 Ken Poulsen Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 143/03 143/03 286/06 S
3 69410 Laura Graversen Fløng-Hedehusene Skytteforening 142/04 140/03 282/07 B

Riffel, 300m - Mesterskab FRI
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1 69703 Bent Kruse Ballerup Skytteforening 137/00 141/05 278/05 G

Riffel, 300m - Klasse BK
1 146345 Magnus Linde Jensen Mullerup Skytteforening 141/02 P
2 150169 Marius Wittrock Mullerup Skytteforening 139/01
3 145386 Silas Weirgang Kjær Larsen Mullerup Skytteforening 137/02

Riffel, 300m - Klasse JUN
1 122409 Casper Nørgaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 137/01 P

Riffel, 300m - Klasse ST1
1 59536 Johnny Olsen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening281/06 G+P
2 28084 Bjarne Veile Fløng-Hedehusene Skytteforening 279/03 S

Riffel, 300m - Klasse ST2
1 114274 Peter Andersen Mullerup Skytteforening 236/00 G+P

Riffel, 300m - Klasse SE
1 61799 Peter Hansen Ballerup Skytteforening 144/03 P
1 69409 Leif Bay Fløng-Hedehusene Skytteforening 144/03 P
1 69431 Karsten Graversen Fløng-Hedehusene Skytteforening 144/03 P
4 69365 Paul Groesmeyer Fløng-Hedehusene Skytteforening 141/04
5 69477 Gert Poulsen Fløng-Hedehusene Skytteforening 136/01

Riffel, 300m - Klasse Å
1 107612 Mathias Nørgaard Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 144/05 P
2 35978 Claus Laumann Sindberg Ballerup Skytteforening 144/03
3 76186 Ken Poulsen Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr. 143/03
4 69410 Laura Graversen Fløng-Hedehusene Skytteforening 142/04

Riffel, 300m - Klasse FRI
1 69703 Bent Kruse Ballerup Skytteforening 137/00 P

Standardpistol, 25m - Klasse BK
1 152439 Valdemar Kehrenberg Mullerup Skytteforening 491/84 G+P
2 146345 Magnus Linde Jensen Mullerup Skytteforening 430/84 S

Standardpistol, 25m - Klasse JUN
1 155606 Laura hvid Voldstedlund Mullerup Skytteforening 460/79 G+P
2 139982 Elias Thastum Mullerup Skytteforening 433/68 S
3 150048 Alex Burns Lillholm Gade Mullerup Skytteforening 255/22 B

Standardpistol, 25m - Klasse 1H1
1 59362 Dennis Samuelsen Korsør Skytteforening 539/86 G+P
2 55982 Jens Peter Jensen Korsør Skytteforening 527/81 S
3 68697 Steen K. Pedersen Greve Skytteforening 524/85 B
4 91804 Morten Jensen Korsør Skytteforening 520/80
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Standardpistol, 25m - Klasse 1H2
1 105193 Jan Laursen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 520/78 G+P
2 120373 Carsten Sølvberg Greve Skytteforening 497/82 S+P
3 105938 Dan Christiansen Karlslunde Skytteforening 497/78 B+P
4 144790 Ricky Hartmann Eiken Greve Skytteforening 495/77
5 60401 Eskil Gotfredsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 485/71
6 127226 Steen Eiberg Reerslev Skytteforening 475/80
7 111994 Tommy Borring-Møller Køge Skytteforening 475/69
8 119248 Erik Larsen Korsør Skytteforening 469/79
9 148702 Kim Christiansen Karlslunde Skytteforening 421/59

Standardpistol, 25m - Klasse 2H1
1 119737 Steen Weihe Ballerup Skytteforening 545/94 G+P
2 55982 Jens Peter Jensen Korsør Skytteforening 545/92 S
3 134284 David Pommer Ballerup Skytteforening 544/88 B
4 67889 Jan Guldbrandsen Ballerup Skytteforening 519/90

Standardpistol, 25m - Klasse 2H2
1 151982 Mikael Klynder Høng Skytteforening 539/87 G+P
2 142798 Anders Hovgaard Møller Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds529/86 S+P
3 118744 Tina Røbel Ballerup Skytteforening 525/90 B+P
4 121019 Asbjørn Ingleby Ballerup Skytteforening 525/82 P
5 134474 Torben Kjærulff Mullerup Skytteforening 518/84 P
6 126026 Susanne Lund Ballerup Skytteforening 515/79
7 68367 Flemming Haagensen Ballerup Skytteforening 509/85
8 129902 Sussi Andersen Mullerup Skytteforening 506/81
9 128748 Flemming Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds489/77
1058185 Michael Groot Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 477/81
11145517 Jørn Niels Bratland Roskilde Skytteforening 471/74
1275149 Maja Groot Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 469/84
13153592 Kasper Hvid Voldstedlund Mullerup Skytteforening 468/79
1475089 Marcus Grosen Poulsen Ballerup Skytteforening 460/73
15121822 Thea Søholt Beck Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds446/71
1660714 Peter Scheffel Roskilde Skytteforening 438/65
17145313 Jannick Juhl Jessen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds436/43

Standardpistol, 25m - Klasse SE1
1 90346 Jan Oster Pedersen Brøndby Skytte Forening 521/87 G+P
2 69328 Søren Smith Rasmussen Fløng-Hedehusene Skytteforening 520/78 S

Standardpistol, 25m - Klasse SE2
1 68863 Jan Christiansen Karlslunde Skytteforening 506/85 G+P
2 153590 Jonny Carlsen Mullerup Skytteforening 258/00 S

Finpistol, 25m - Klasse BK
1 152439 Valdemar Kehrenberg Mullerup Skytteforening 370/97 G+P
2 151981 Christian Klynder Høng Skytteforening 354/89 S
3 146345 Magnus Linde Jensen Mullerup Skytteforening 301/68 V
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Finpistol, 25m - Klasse JUN
1 139982 Elias Thastum Mullerup Skytteforening 344/82 G+P
2 150048 Alex Burns Lillholm Gade Mullerup Skytteforening 302/83 S
3 134478 Sebastian Peter Nilsson Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 297/78 B
4 155606 Laura hvid Voldstedlund Mullerup Skytteforening 286/68

Finpistol, 25m - Klasse 1H1
1 59362 Dennis Samuelsen Korsør Skytteforening 374/98 G+P
2 68697 Steen K. Pedersen Greve Skytteforening 362/92 S
3 55982 Jens Peter Jensen Korsør Skytteforening 360/93 B
4 105193 Jan Laursen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 347/96

Finpistol, 25m - Klasse 1H2
1 124312 Henrik Jørgensen Korsør Skytteforening 350/89 G+P
2 91804 Morten Jensen Korsør Skytteforening 347/89 S+P
3 105938 Dan Christiansen Karlslunde Skytteforening 344/87 B+P
4 120373 Carsten Sølvberg Greve Skytteforening 341/79
5 60401 Eskil Gotfredsen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 330/87
6 144790 Ricky Hartmann Eiken Greve Skytteforening 325/85
7 111994 Tommy Borring-Møller Køge Skytteforening 325/82
8 148702 Kim Christiansen Karlslunde Skytteforening 319/88
9 119248 Erik Larsen Korsør Skytteforening 315/91

Finpistol, 25m - Klasse 2H1
1 55982 Jens Peter Jensen Korsør Skytteforening 380/98 G+P
2 67889 Jan Guldbrandsen Ballerup Skytteforening 369/93 S+P
3 68367 Flemming Haagensen Ballerup Skytteforening 366/87 B+P
4 134284 David Pommer Ballerup Skytteforening 363/91
5 126026 Susanne Lund Ballerup Skytteforening 361/88
6 138969 Allan Thomsen Glumsøegnens Skytteforening 360/90
7 134474 Torben Kjærulff Mullerup Skytteforening 352/89
8 129902 Sussi Andersen Mullerup Skytteforening 344/91
9 119737 Steen Weihe Ballerup Skytteforening 285/94

Finpistol, 25m - Klasse 2H2
1 151982 Mikael Klynder Høng Skytteforening 376/94 G+P
2 134481 Søren Joel Nilsson Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 370/97 S+P
3 121279 Anders B. Gammeltoft-Hansen Midt- og Vestsjællands Terrænskytter361/91 B+P
4 121019 Asbjørn Ingleby Ballerup Skytteforening 352/89 P
5 58185 Michael Groot Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 350/91 P
6 142555 Jesper Houtved Andersen Glumsøegnens Skytteforening 349/87
7 60714 Peter Scheffel Roskilde Skytteforening 348/88
8 118744 Tina Røbel Ballerup Skytteforening 341/91
9 130192 Kasper Nikolai Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds338/87
1068245 Jim Poulsen Ballerup Skytteforening 337/87
11121822 Thea Søholt Beck Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds333/87
12153592 Kasper Hvid Voldstedlund Mullerup Skytteforening 326/81
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13128748 Flemming Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds320/80
1475089 Marcus Grosen Poulsen Ballerup Skytteforening 319/67
1575149 Maja Groot Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 314/70
16152181 Lonnie Fuglsang Glumsøegnens Skytteforening 304/76
17155091 Julie Larsen Høng Skytteforening 303/88

Finpistol, 25m - Klasse SE1
1 90346 Jan Oster Pedersen Brøndby Skytte Forening 362/93 G+P
2 59376 Børge Christensen Korsør Skytteforening 328/83 S

Finpistol, 25m - Klasse SE2
1 68863 Jan Christiansen Karlslunde Skytteforening 364/93 G+P
2 139117 Kim Ham Taastrup Skytteforening 13.kr. 299/87 S
3 153590 Jonny Carlsen Mullerup Skytteforening 260/80 B

Finpistol, 25m - Klasse FRI
1 129307 Cebrina Laursen Høng Skytteforening 231/70 G+P

22 Modificeret, 25 m 22M - Klasse 22Mod
1 57699 Tobias Dietz Svinninge Skytteforening 393/99 G+P
2 91804 Morten Jensen Korsør Skytteforening 375/94 S+P
3 90737 Johnny Hartmann Korsør Skytteforening 372/97 B+P
4 142557 Morten Vestergaard Pedersen Brøndby Skytte Forening 370/95
5 142798 Anders Hovgaard Møller Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds368/95
6 90346 Jan Oster Pedersen Brøndby Skytte Forening 364/98
7 58185 Michael Groot Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 336/89
8 152210 Dennis Sørensen Slagelse Skytteforening 318/56
9 128748 Flemming Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds317/79

GrovVåben, 25m GP32 - Klasse GP32
1 59362 Dennis Samuelsen Korsør Skytteforening 383/95 G+P
2 57699 Tobias Dietz Svinninge Skytteforening 363/95 S+P
3 124312 Henrik Jørgensen Korsør Skytteforening 363/91 B+P
4 67889 Jan Guldbrandsen Ballerup Skytteforening 362/91 P
5 55982 Jens Peter Jensen Korsør Skytteforening 360/91
6 134284 David Pommer Ballerup Skytteforening 355/89
7 129902 Sussi Andersen Mullerup Skytteforening 352/94
8 121279 Anders B. Gammeltoft-Hansen Midt- og Vestsjællands Terrænskytter350/94
9 75089 Marcus Grosen Poulsen Ballerup Skytteforening 347/86
1075149 Maja Groot Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 342/90
11126026 Susanne Lund Ballerup Skytteforening 305/90
12118744 Tina Røbel Ballerup Skytteforening 305/81
1358185 Michael Groot Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 256/76

GrovVåben, 25m GPA - Klasse GPA
1 55982 Jens Peter Jensen Korsør Skytteforening 364/89 G+P
2 59362 Dennis Samuelsen Korsør Skytteforening 354/86 S+P
3 90346 Jan Oster Pedersen Brøndby Skytte Forening 344/89 B+P
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4 68697 Steen K. Pedersen Greve Skytteforening 338/81 P
5 142798 Anders Hovgaard Møller Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds337/81 P
6 105938 Dan Christiansen Karlslunde Skytteforening 333/86
7 67889 Jan Guldbrandsen Ballerup Skytteforening 331/80
8 145313 Jannick Juhl Jessen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds322/85
9 121279 Anders B. Gammeltoft-Hansen Midt- og Vestsjællands Terrænskytter318/79
1069328 Søren Smith Rasmussen Fløng-Hedehusene Skytteforening 317/88
1168367 Flemming Haagensen Ballerup Skytteforening 314/84
1290737 Johnny Hartmann Korsør Skytteforening 305/82
1368863 Jan Christiansen Karlslunde Skytteforening 304/60
14130192 Kasper Nikolai Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds302/78
15119248 Erik Larsen Korsør Skytteforening 293/82
16144790 Ricky Hartmann Eiken Greve Skytteforening 286/69
17128748 Flemming Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds275/79
18142002 Hjalte Holm Sørensen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds274/65
19121019 Asbjørn Ingleby Ballerup Skytteforening 264/47
20105193 Jan Laursen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 233/16

GrovVåben, 25m GR - Klasse GR
1 90737 Johnny Hartmann Korsør Skytteforening 370/99 G+P
2 59362 Dennis Samuelsen Korsør Skytteforening 359/92 S+P
3 128748 Flemming Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds343/89 B+P
4 91804 Morten Jensen Korsør Skytteforening 342/76 P
5 121279 Anders B. Gammeltoft-Hansen Midt- og Vestsjællands Terrænskytter337/83
6 119248 Erik Larsen Korsør Skytteforening 337/77
7 127226 Steen Eiberg Reerslev Skytteforening 337/74
8 55982 Jens Peter Jensen Korsør Skytteforening 335/84
9 57699 Tobias Dietz Svinninge Skytteforening 331/78
10105193 Jan Laursen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 327/77
11124312 Henrik Jørgensen Korsør Skytteforening 316/79
1268863 Jan Christiansen Karlslunde Skytteforening 305/78
13119737 Steen Weihe Ballerup Skytteforening 296/70
14145313 Jannick Juhl Jessen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds286/52
15130192 Kasper Nikolai Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds283/83
1660714 Peter Scheffel Roskilde Skytteforening 275/69
17142002 Hjalte Holm Sørensen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds249/51

Grov Modificeret, 25 m GM - Klasse GM
1 67889 Jan Guldbrandsen Midt- og Vestsjællands Terrænskytter361/94 G+P
2 142557 Morten Vestergaard Pedersen Brøndby Skytte Forening 357/92 S+P
3 57699 Tobias Dietz Svinninge Skytteforening 357/86 B+P
4 142798 Anders Hovgaard Møller Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds352/92
5 128748 Flemming Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds340/85
6 90737 Johnny Hartmann Korsør Skytteforening 339/83
7 90346 Jan Oster Pedersen Brøndby Skytte Forening 337/80
8 152210 Dennis Sørensen Slagelse Skytteforening 328/85
9 145313 Jannick Juhl Jessen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds303/75
10105193 Jan Laursen Hvalsø Skytteforening 33. Kreds 283/85



DGI Midt- og Vestjælland
25, 50, 200 og 300 meter Riffel og Pistol

19. til 25 august 2024
11130192 Kasper Nikolai Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 27. kreds270/68


